0.6 Hz 时
450 kg
作用力，0.75 kW
变频器的高转矩性能
高性能，耐受严苛环境
选型指南 | VLT® AutomationDrive FC 360 | 0.37 – 75 kW
在提高品质和效率的同时实现节能，
方便控制 0.37 kW 至 75kW 的电机。

HMI
VLT® Control Panel LCP 21（数字）
订货号：132B0254
VLT® Control Panel LCP 102（图形）
订货号：130B1107
VLT® 控制面板 LCP 盖板
订货号：132B0262
图形化 LCP 适配器
订货号：132B0281
LCP 的面板安装套件
订货号：
132B0102：（数字）带固定件、衬垫、无 LCP、带 3 米（10 英尺）长电缆
130B1117：（图形）带固定件、衬垫、无 LCP、带 3 米（10 英尺）长电缆
LCP 远程安装电缆，3 米（10 英尺）
订货号：132B0132
VLT® Control Panel LCP 21 – RJ45 变频器套件
订货号：132B0254
MCB 选件
VLT® Encoder Input MCB 102
订货号：132B0282
VLT® Resolver Input MCB 103
订货号：132B0283
用于带 MCB 选件的变频器的端子盖
订货号：
132B0263: J1
132B0265: J2
132B0266: J3
132B0267: J4
132B0268: J5
其他附件
去耦板安装套件
订货号：
132B0258: J1
132B0259: J2 & J3
132B0260: J4 & J5
132B0284: J6
132B0285: J7
* 订货号和选型表：请参阅相关设计指南
15
VLT® Brake Resistors
MCE 101
在制动过程中产生的能量被电阻
器吸收，从而避免电子元件升
温。丹佛斯制动电阻器针对 FC
系列进行了优化。此外还有用于
纵向和垂直应用的通用版本。
n	 IP20 和最高 IP65 防护等级
n	 内置温控开关
n	 水平和垂直安装版本
n	 UL — 识别 — 仅限于纵向安装
类型
VLT® Control Panel LCP 21
数字式控制面板为变频器提供极
佳的用户界面。
n	 状态信息
n	 易于调试的快捷菜单
n	 参数设置和调整
n	 手动启动/停止功能或自动模式
选择
n	 复位功能
FC 360 的图形化 LCP
适配器
FC 360 和 VLT® AutomationDrive
FC 300 系列的图形控制面板之间
的转换器。
VLT® Control Panel LCP 102
FC 360 功能
n	 英文和中文显示
n	 状态信息
n	 易于调试的快捷菜单
n	 参数设置和参数功能说明
n	 调整参数
n	 �完全参数备份和复制功能
n	 报警记录
n	 手动启动/停止或自动模式选择
n 	复位功能
VLT® Encoder Input
MCB 102
用于连接电动机或过程中的编码
器反馈的通用选件。异步电动机
的反馈。
编码器模块支持：
n 增量编码器
n 如 Hyperface® 的 SinCos 编码器
n	 编码器电源
n	 RS422 接口
n	 连接至所有标准 5 V 增量编码
器的连接件
VLT® Resolver Input
MCB 103
支持异步电动机的旋转变压器
反馈。
n	 初级电压：2 – 8 Vrms
n	 初级频率：2.0 kHz – 15 kHz
n	 最大初级电流：50 mA rms
n	 次级输入电压：4 Vrms
VLT® Control Panel LCP 21
VLT® Control Panel LCP 102
MCB102 / MCB103
VLT® Brake Resistors MCE 101 图形化 LCP
FC 360 用适配器
A better tomorrow is driven by drives
Danfoss Drives 是全球电机调速控制领域的领导者。
我们为您提供优质的、针对应用优化的产品及一整套产品配套服务，